Zuromin, 25 listopada 2020r.

Wykonawcy

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia przeprowadzonego
w trybie zapytania ofertowego pod tytutem ,Zakup i dostawa serwerdéw
z oprogramowaniem i UPS”

Pytania do tresci zapytania ofertowego:

Pytanienr1

1. Dyski - jaki interfejs dyskéw 960GB Panstwa interesuje?

Odpowiedz:

Zgodnie z specyfikacja techniczng ,,2 x dysk SSD 960GB 2,5" min. 1,3 DWPD”
moga by¢ na interfejsie SAS lub SATA minimum 6Gb/s

Pytanie nr 2

2. Czy wymagaja Paristwo faktycznie zamontowania serwera przez wykonawce,
czy w obecnej sytuacji wystarczy dostawa fabrycznie zmontowanego zestawu do
samodzielnego uruchomienia?

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem ,, Dostarczony sprzet ma by¢ zamontowany przez Wykonawce
w szafie serwerowej w siedzibie Zamawiajacego”. Wymag ten ma wyeliminowa¢
rozbieznosci stron przy podpisywaniu protokotu odbioru.

Sporzadzit: Piotr Suchoparski



